
〇令和7年10月1日(水) より「辻之南」停留所を追加します。

予約制

令和７年１０月１日改正

追
加

追
加

時刻表

※既存停留所の発車時刻に変更はございません。

堺市乗合タクシー

深井駅前方面 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便

★泉ヶ丘駅前 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55

⑩土佐屋台 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59

⑨深阪中 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04

⑧西之條公園北 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05

⑦下前田橋 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06

⑥平井 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07

⑤楢葉自治会館前 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08

④鶯谷公園前 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09

3-1 辻󠄀之南 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14

③琴の辻󠄀 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17

②泉ヶ丘東中学校東 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18

①畑山会館前 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22

★中区役所前 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27

★深井駅前 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30

泉ヶ丘駅前方面 第1便 第2便 第3便 第4便 第5便

★深井駅前 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15

★中区役所前 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18

①畑山会館前 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23

②泉ヶ丘東中学校東 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27

③琴の辻󠄀 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28

3-1 辻󠄀之南 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31

④鶯谷公園前 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36

⑤楢葉自治会館前 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37

⑥平井 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38

⑦下前田橋 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39

⑧西之條公園北 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40

⑨深阪中 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41

⑩土佐屋台 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46

★泉ヶ丘駅前 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50

★の停留所で乗車して、 ★の停留所で降車することはできません。

※交通事情によりダイヤが乱れることがありますのでご了承ください。

カラー印刷

【予約先】大阪第一交通㈱ ０５７０－０３－０１５２〈7：00～18：00〉

 ※事前にパンフレットや市ホームページにて、ご予約・ご利用方法をご確認の上、お電話ください。



制度に関するお問い合わせ ※予約先は裏面参照

堺市 建築都市局 交通部 交通政策課 ０７２－２２８－７５４９

停留所
目 印

☆の停留所で乗車し、☆の停留所で
降車することはできません。

★停留所名

注 意

★停留所名

3-1 辻之南

3-1 辻之南追加

赤銅墓地

辻之
くまのみ公園

駐
車
場

三原台3丁交差点

追加停留所について

Fルートに 「 3-1 辻之南」 停留所を追加します。

その他の停留所に変更はございません。

無人精米所


	スライド 3
	スライド 4

